Equipos Profesionales de Limpieza

Industrial Products

Lista de partes

Modelo: Pulidoras DP-1334

Pagina 1 de 4 |mpad|"
Equi de limpieza y. o

iipos de limpieza y autolavad




a-c

4-E
4-F
4G
4-H

56-A
56-B
57
58

Ensamble completo

No. de parte
05-3979-1
24-0292-3
12-0830-5
45-0534-3
01-0272-3
13-2209-8
13-2205-6
13-2206-4
13-2208-0
01-1732-5
37-0225-5
05-3536-9
24-0292-3
13-2207-2
17-3782-4
05-3975-9
01-1984-2
04-0276-8
23-0704-9
03-0593-8
08-1857-5
11-0096-5
04-0275-0
01-0851-4
04-0493-9
01-0852-2
28-0672-7
12-0414-8
04-0036-6
12-0115-1
01-0870-4
05-4275-3
12-0313-2
10-0140-3
28-1078-6
02-0092-3
01-1769-7
17-3845-9
01-1731-7
04-0100-0
05-3998-1
12-0829-7
12-0414-8
28-0671-9
46-2793-1
45-0394-2
46-2887-1
12-0024-5
15-0011-5

Descripcién
Palanca De Encendido
Resorte
Mango Maneral
Kit Refaccion Ens. Seguro
Pija Cab. Fijadora # 6x1/2
Botdén seguro
Piston del Seguro
Seguro
Tapa Caja Guia del Seguro
Torn. Cab Estufa 8-32x1/2
guardapolvo
Separador Tubular
Resorte
Caja Guia del Seguro
Inserto Caja Switch
Tapa Negra Caja Switch
Torn. Cab. Oval #8-32 x 1"
Rondana estrella No. 8
Ensamble Manija
Perno Con Cabeza
Aislante Swicth
Micro Switch
Rondana Estrella No. 6
Torn. Hexagonal 6-32 x 1"
Rondana Estrella No. 8
Torn. Hex. # 8-32 x 3/8
Ens. Cable Mot. c/Contacto
Gromet Heyco, Ran. 0.062
Rondana
Gromet de Hule
Torn. Cab Hex.1/4-20x1 3/4"
Gancho Cordén
Gromet Heyco Ran. 0.187
Conector de presion 2x14
Ens. Cable de Alimentacion
Tuerca Elastica 1/4-20
Torn. Cab. Hex.1/4-20x1 1/2"
Inserto 3/4 H.P.

Torn. cab. estufa 10-32x1/4"
Rondana de neopreno
Cubierta Motor Negra
Moldura cubierta motor 3/4
Gromet Heyco, Ranura 0.062
Ens. Cable Motor con Clavija
Ens. Mot / reductor 3/4 H.P.
Cople reductor
Ensamble reductor 3/4 H.P.
Gromet
Capacitor 400-480 MFD

Péagina 2 de 4

Cantidad
1

PR RPRRPRRPRPRPRPRPOWRPNARRPRREPRERNRPRRPRPRPREPREPNNRPENRNNRRPRPRPRNRNRREPRERERRERNON

Impadi

Equipos de limpieza y autolavado




No
60
61
62
66
67
69
70
71
72
73
74
75
76
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
91

Ensamble completo (continuacién)

No. de parte Descripcién
08-0979-8 Aislamiento Capacitor
05-0211-2 Cubierta Capacitor Negra
01-1093-2 Pija Hexagonal 8 x 3/8"
04-0144-8 Rondana de presion 5/16
01-1771-3 Tornillo Cab. Hex 5/16-18x1
02-0119-4 Tuerca Bellota 3/8-16
06-0404-1 Abrazadera Tubo
04-0073-9 Rondana Plana 3/8"
06-0865-3 Perilla de Mariposas
06-0771-3 Yugo Pulidora Industrial
25-0155-9 Eje yugo
04-0352-7 Candado Truarc 5103-50
01-1012-2 Opresor Allen 3/8-16 x 3/8
01-1704-4 Tornillo Cab. Hex.1/2-13x3
45-0396-7 Ensamble Rueda
25-1210-1 Separador del tirante
05-1975-1 Tirante Tubo
04-0074-7 Rondana Plana 1/2
01-1746-5 Torn. Cab. Coche 3/8-16X5
06-0843-0 Chasis Pul. Ind. 13"
12-0667-1 Moldura chasis 13"
03-0119-2 Remache tipo "U" No. 4
17-3550-5 Placa "WARNING"
17-3025-8 Inserto Koblenz

Péagina 3 de 4

Cantidad
1

PR NRRPREPNMNNMNNNNRNRPRPRERPREREREDNMDINNER

Impadi

Equipos de limpieza y autolavado




QOWULO Ty
=t =t =t =t =t ===t

Iédl'

Equipos de limpieza y autolavado

Péagina 4 de 4




	Lista de partes

